

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

Název zakázky: „Oprava trati v úseku Neratovice - Všetaty“

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: **Ing. Vladimírem Filipem**, ředitelem Oblastního ředitelství Praha,
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření č. 2381 ze dne 21.3.2018

Osoby zmocněné jednat:

- a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru veřejných zakázek
Oblastního ředitelství Praha, mobil: 601 367 927 (mimo podpisu tohoto
dodatku)

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Partyzánská 24

170 00 Praha 7

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: 645 300 006 / 2022

a

STRABAG Rail a.s.

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

IČ: 25429949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1370

Zastoupena: **Ing. Jakubem Svobodou**, předsedou představenstva

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva

Za společnost jednajících navenek vždy dva členové představenstva.

Korespondenční adresa:

Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 1-01-22-006-DGHL

uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) dne 07. 09. 2022 podle zákona č. 89/2012 Sb. ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

1. Úvodní ustanovení

- 1.1** Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) obsažených a s úmyslem být tímto dodatkem vázány a s odvoláním na ustanovení čl. 8 – Závěrečná ustanovení, bodu 8.7 uzavřené smlouvy, dohodly na následující změně Smlouvy:

2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se z důvodu schválení změnového listu stavby (dále jen „ZL“) č. 1, jehož obsahem jsou dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele:

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 1	+1 330 371,14 Kč
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 1	-1 724 179,03 Kč
Celková změna nákladů Zhotovitele dle ZL č. 1	-393 807,89 Kč

Na základě uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy:

2.2 V čl. 3 „PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY“ se mění bod 3.3., který nově zní takto:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena díla dle SOD bez DPH:	14 100 399,83 Kč
<u>Změny Ceny díla bez DPH Dodatkem č. 1:</u>	-393 807,89 Kč

Celková Cena díla bez DPH vč. Dodatku č. 1: **13 706 591,94 Kč**

slovy: třináct milionů sedm set šest tisíc pět set devadesát jedna korun českých devadesát čtyři haléřů

Rekapitulace Ceny díla dle Dodatku č. 1 je uvedena v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Další ustanovení

3.1 Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním znění.

4. Závěrečná ustanovení

4.1 Tento dodatek je vyhotoven v 4 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku objednatel obdrží 2 vyhotovení dodatku a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku.

4.2 Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku.

4.3 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby uzavírající tento dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

4.4 Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

4.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

4.6 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, která ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, nebude SŽ jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽ skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

4.7 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li dodatek uveřejňovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření.

Přílohu dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny Díla

V Praze dne 10. 11. 2022

V Ústí nad Labem dne 04.11.2022

Objednatel

Zhotovitel

Ing. Vladimír Filip, v. r.
ředitel

Ing. Jakub Svoboda, v. r.
předseda představenstva

Oblastní ředitelství Praha

Ing. Luboš Tomášek, v. r.
člen představenstva

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne

Název stavby: Oprava trati v úseku Neratovice - Všetaty
Příloha č. 2 k ZL č. 1 - Rozpis ocenění změn položek

ZBV č.	PS, SO, JV	Cena v SOD	Vícepráce	Méněpráce	Cena po změně	N/ K
1	SO 01	10 088 142,53	988 466,68	569 554,74	10 507 054,47	N
1	SO 02 01	1 114 298,60	0,00	1 092 180,00	22 118,60	N
1	SO 02 02	879 161,59	26 773,18	32 522,73	873 412,04	N
1	SO 02 03	753 332,91	44 393,41	29 921,56	767 804,76	N
1	SO 03 01	721 568,86	270 737,87	0,00	992 306,73	N
1	SO 04	60 548,06	0,00	0,00	60 548,06	N
1	05	483 347,28	0,00	0,00	483 347,28	N
Celkem:		14 100 399,83	1 330 371,14	1 724 179,03	13 706 591,94	

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET								CENA DLE SOD		
Název stavby:			Oprava trati v úseku Neratovice - Všetaty					CELKEM		10 088 142,53 Kč
Název SO/PS:			SO 01 - Oprava železničního svršku Neratovice - Všetaty							
Název změny:			ZL č.1 , ZBV č. 1 - Předběžný souhlas č. 1							
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena		
						změna	po změně	Jednotková	Celkem	
Díl: 5			Komunikace pozemní							
1	5904020010	SoD	Výřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m2	3 200,000	-2 830,000	370,000	17,86	57 152,00	
2	5904020110	SoD	Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m2	14 000,000	-5 705,000	8 295,000	21,62	302 680,00	
3	5904020120	SoD	Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m2	13 400,000	-3 020,000	10 380,000	31,96	428 264,00	
4	5904035010	SoD	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	10,000	27,000	37,000	300,81	3 008,10	
5	5904035020	SoD	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	10,000	31,000	41,000	441,82	4 418,20	
6	5904035030	SoD	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	20,000	-6,000	14,000	902,44	18 048,80	
7	5904035110	SoD	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	90,000	343,000	433,000	479,42	43 147,80	
8	5904035120	SoD	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	25,000	53,000	78,000	648,63	16 215,75	

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
988 466,68 Kč	569 554,74 Kč	10 507 054,47 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	50 543,80 Kč	6 608,20 Kč
0,00 Kč	123 342,10 Kč	179 337,90 Kč
0,00 Kč	96 519,20 Kč	331 744,80 Kč
8 121,87 Kč	0,00 Kč	11 129,97 Kč
13 696,42 Kč	0,00 Kč	18 114,62 Kč
0,00 Kč	5 414,64 Kč	12 634,16 Kč
164 441,06 Kč	0,00 Kč	207 588,86 Kč
34 377,39 Kč	0,00 Kč	50 593,14 Kč

9	5904035130	SoD	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpaďu spaláním, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	20,000	15,000	35,000	1 363,06	27 261,20
12	5905105030	SoD	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	2 667,000	260,000	2 927,000	144,10	384 314,70
13	5955101005	SoD	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	4 800,600	468,000	5 268,600	326,25	1 566 195,75
24	5910015020	SoD	Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnání a svaření kolejnic, seřiznutí svarového výronku v celém profilu kolejnice, obroušení pojižděných ploch, vizuální prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	100,000	-50,000	50,000	5 874,70	587 470,00
25	5910020030	SoD	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	4,000	20,000	24,000	7 002,75	28 011,00
31	9902300600	SoD	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	4 800,600	468,000	5 268,600	96,78	464 602,07
Součet za Díl									3 930 789,37 Kč

20 445,90 Kč	0,00 Kč	47 707,10 Kč
37 466,00 Kč	0,00 Kč	421 780,70 Kč
152 685,00 Kč	0,00 Kč	1 718 880,75 Kč
0,00 Kč	293 735,00 Kč	293 735,00 Kč
140 055,00 Kč	0,00 Kč	168 066,00 Kč
45 293,04 Kč	0,00 Kč	509 895,11 Kč
616 581,68 Kč	569 554,74 Kč	3 977 816,31 Kč

Nové položky

Nové položky

33	5904020020	UOŽI 2022	Výřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2		2 350,000	2 350,000	52,30	122 905,00
34	5904035040	UOŽI 2022	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus		3,000	3,000	3 060,00	9 180,00
35	5904035050	UOŽI 2022	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm	kus		1,000	1,000	4 750,00	4 750,00
36	5904035140	UOŽI 2022	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus		23,000	23,000	3 210,00	73 830,00
37	5904035150	UOŽI 2022	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm	kus		1,000	1,000	4 990,00	4 990,00
38	5904025010	UOŽI 2022	Ořez větví místně ručně do výšky nad terénum do 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné výřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spaláním, štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a skládkovné.	hod		90,000	90,000	627,00	56 430,00
39	5910035030	UOŽI 2022	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar		20,000	20,000	4 990,00	99 800,00
Součet									371 885,00 Kč

122 905,00 Kč	0,00 Kč	122 905,00 Kč
9 180,00 Kč	0,00 Kč	9 180,00 Kč
4 750,00 Kč	0,00 Kč	4 750,00 Kč
73 830,00 Kč	0,00 Kč	73 830,00 Kč
4 990,00 Kč	0,00 Kč	4 990,00 Kč
56 430,00 Kč	0,00 Kč	56 430,00 Kč
99 800,00 Kč	0,00 Kč	99 800,00 Kč
371 885,00 Kč	0,00 Kč	371 885,00 Kč

Podpis : XXX

Podpis: Jan Marušák

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET							CENA DLE SOD			
Název stavby:		Oprava tratí v úseku Neratovice - Všetaty					CELKEM	1 114 298,60 Kč		
Název SO/PS:		SO 02 01 - Přejezdy - P2674								
Název změny:		ZL č.1 , ZBV č. 1 - Předběžný souhlas č. 1								
Poř. číslo	Kód položky	Cena vá sous	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena		
						změna	po změně	Jednotková	Celkem	
Díl:		5	Komunikace pozemní							
1	590505005	SoD	Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláně, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	km	0,025	-0,025	0,000	2 099 608,21	52 490,21	
2	595510100	SoD	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	70,875	-70,875	0,000	326,25	23 122,97	
3	590601512	SoD	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	42,000	-42,000	0,000	699,87	29 394,54	
4	590613034	SoD	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	km	0,025	-0,025	0,000	395 591,18	9 889,78	
5	595621306	SoD	Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 8 P	kus	20,000	-20,000	0,000	0,00	0,00	
6	595812501	SoD	Komplety s antikorozií úpravou ZS 4 (svěrka ZS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	80,000	-80,000	0,000	172,41	13 792,80	
7	595815800	SoD	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	40,000	-40,000	0,000	0,00	0,00	
8	590614003	SoD	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytrídění.	km	0,013	-0,013	0,000	338 746,38	4 403,70	
9	590614015	SoD	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytrídění.	km	0,012	-0,012	0,000	338 746,38	4 064,96	

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
0,00 Kč	1 092 180,00 Kč	22 118,60 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	52 490,21 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	23 122,97 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	29 394,54 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	9 889,78 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	13 792,80 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	4 403,70 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	4 064,96 Kč	0,00 Kč

10	590903202	SoD	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	0,150	-0,150	0,000	56 325,02	8 448,75	0,00 Kč	8 448,75 Kč	0,00 Kč
11	591002013	SoD	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	4,000	-4,000	0,000	7 002,75	28 011,00	0,00 Kč	28 011,00 Kč	0,00 Kč
12	591004022	SoD	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	240,000	-240,000	0,000	24,35	5 844,00	0,00 Kč	5 844,00 Kč	0,00 Kč
13	596310403	SoD	Přejezd železobetonový kompletní sestava	m	10,800	-10,800	0,000	55 849,47	603 174,28	0,00 Kč	603 174,28 Kč	0,00 Kč
14	591307503	SoD	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	7,200	-7,200	0,000	2 620,13	18 864,94	0,00 Kč	18 864,94 Kč	0,00 Kč
15	591321502	SoD	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.	m	22,000	-22,000	0,000	240,82	5 298,04	0,00 Kč	5 298,04 Kč	0,00 Kč
16	591323502	SoD	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.	m	60,000	-60,000	0,000	331,78	19 906,80	0,00 Kč	19 906,80 Kč	0,00 Kč
17	591324002	SoD	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.	m2	56,000	-56,000	0,000	214,06	11 987,36	0,00 Kč	11 987,36 Kč	0,00 Kč
18	591325504	SoD	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	42,000	-42,000	0,000	1 327,12	55 739,04	0,00 Kč	55 739,04 Kč	0,00 Kč
19	596314601	SoD	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva	t	14,490	-14,490	0,000	1 978,51	28 668,61	0,00 Kč	28 668,61 Kč	0,00 Kč
20	596314600	SoD	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva	t	4,830	-4,830	0,000	1 761,78	8 509,40	0,00 Kč	8 509,40 Kč	0,00 Kč
21	591500503	SoD	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku III. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	1,750	-1,750	0,000	126,72	221,76	0,00 Kč	221,76 Kč	0,00 Kč
22	596416100	SoD	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	3,240	-3,240	0,000	2 764,83	8 958,05	0,00 Kč	8 958,05 Kč	0,00 Kč
24	033111001	SoD	Provozní vlivý Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky	soubor	1,000	-1,000	0,000	19 906,74	19 906,74	0,00 Kč	19 906,74 Kč	0,00 Kč
25	990100030	SoD	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	99,785	-99,785	0,000	243,30	24 277,69	0,00 Kč	24 277,69 Kč	0,00 Kč

26	990230040	SoD	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	26,558	-26,558	0,000	389,29	10 338,76	0,00 Kč	10 338,76 Kč	0,00 Kč
27	990230060	SoD	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	70,875	-70,875	0,000	165,89	11 757,45	0,00 Kč	11 757,45 Kč	0,00 Kč
28	990240090	SoD	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	10,200	-10,200	0,000	1 751,79	17 868,26	0,00 Kč	17 868,26 Kč	0,00 Kč
29	990320010	SoD	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	2,000	-2,000	0,000	14 930,06	29 860,12	0,00 Kč	29 860,12 Kč	0,00 Kč
30	990900010	SoD	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	74,025	-74,025	0,000	331,78	24 560,01	0,00 Kč	24 560,01 Kč	0,00 Kč
31	990900020	SoD	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku . Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	25,760	-25,760	0,000	497,67	12 819,98	0,00 Kč	12 819,98 Kč	0,00 Kč
Součet za Díl Komunikace pozemní									1 092 180,00 Kč	0,00 Kč	1 092 180,00 Kč	0,00 Kč

Nové položky

										0,00 Kč
Součet										0,00 Kč

			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Součet			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

Podpis : XXX

Podpis: Jan Marušák

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET								CENA DLE SOD			
Název stavby:		Oprava trati v úseku Neratovice - Všetaty					CELKEM	879 161,59 Kč			
Název SO/PS:		SO 02 02 - Přejezdy - P2673									
Název změny:		ZL č.1 , ZBV č. 1 - Předběžný souhlas č. 1									
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena			
						změna	po změně	Jednotková	Celkem		
Díl:		5	Komunikace pozemní								
15	5913235020	SoD	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.	m	40,000	-24,000	16,000	331,78	13 271,20		
16	5913240020	SoD	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.	m2	56,000	10,000	66,000	214,06	11 987,36		
17	5913255040	SoD	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živичným na podkladu ze stmelených vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	42,000	10,000	52,000	1 327,12	55 739,04		
18	5963146010	SoD	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva	t	14,490	3,450	17,940	1 978,51	28 668,61		
19	5963146000	SoD	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva	t	4,830	1,150	5,980	1 761,78	8 509,40		
24	9901000300	SoD	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	99,785	0,970	100,755	243,30	24 277,69		
25	9902300400	SoD	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo sutí ze stavby).	t	24,011	4,600	28,611	389,29	9 347,24		
29	9909000100	SoD	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	74,025	-74,025	0,000	331,78	24 560,01		
30	9909000200	SoD	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku . Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	25,460	0,970	26,430	497,67	12 670,68		
Součet za Díl		Komunikace pozemní							189 031,23 Kč		

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
26 773,18 Kč	32 522,73 Kč	873 412,04 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	7 962,72 Kč	5 308,48 Kč
2 140,60 Kč	0,00 Kč	14 127,96 Kč
13 271,20 Kč	0,00 Kč	69 010,24 Kč
6 825,86 Kč	0,00 Kč	35 494,47 Kč
2 026,05 Kč	0,00 Kč	10 535,45 Kč
236,00 Kč	0,00 Kč	24 513,69 Kč
1 790,73 Kč	0,00 Kč	11 137,97 Kč
0,00 Kč	24 560,01 Kč	0,00 Kč
482,74 Kč	0,00 Kč	13 153,42 Kč
26 773,18 Kč	32 522,73 Kč	183 281,68 Kč

Podpis : XXX

Podpis: Jan Marušák

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET								CENA DLE SOD			
Název stavby:		Oprava trati v úseku Neratovice - Všetaty					CELKEM	753 332,91 Kč			
Název SO/PS:		SO 02 03 - Přejezdy - P2672									
Název změny:		ZL č.1 , ZBV č. 1 - Předběžný souhlas č. 1									
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena			
						změna	po změně	Jednotková	Celkem		
Díl:		5	Komunikace pozemní								
14	5913235020	SoD	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.	m	40,000	-24,000	16,000	331,78	13 271,20		
15	5913240020	SoD	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.	m2	56,000	18,000	74,000	214,06	11 987,36		
16	5913255040	SoD	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	42,000	18,000	60,000	1 327,12	55 739,04		
17	5963146010	SoD	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva	t	14,490	6,210	20,700	1 978,51	28 668,61		
18	5963146000	SoD	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva	t	4,830	2,070	6,900	1 761,78	8 509,40		
23	9901000300	SoD	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	71,435	0,970	72,405	243,30	17 380,14		
24	9902300400	SoD	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo sutí ze stavby).	t	49,771	-17,480	32,291	389,29	19 375,35		
28	9909000100	SoD	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	45,675	-45,675	0,000	331,78	15 154,05		
29	9909000200	SoD	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku . Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	25,760	0,970	26,730	497,67	12 819,98		
Součet za Díl		Komunikace pozemní							182 905,13 Kč		

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
44 393,41 Kč	29 921,56 Kč	767 804,76 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	7 962,72 Kč	5 308,48 Kč
3 853,08 Kč	0,00 Kč	15 840,44 Kč
23 888,16 Kč	0,00 Kč	79 627,20 Kč
12 286,55 Kč	0,00 Kč	40 955,16 Kč
3 646,88 Kč	0,00 Kč	12 156,28 Kč
236,00 Kč	0,00 Kč	17 616,14 Kč
0,00 Kč	6 804,79 Kč	12 570,56 Kč
0,00 Kč	15 154,05 Kč	0,00 Kč
482,74 Kč	0,00 Kč	13 302,72 Kč
44 393,41 Kč	29 921,56 Kč	197 376,98 Kč

Podpis : XXX

Podpis: Jan Marušák

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET								CENA DLE SOD		
Název stavby:		Oprava trati v úseku Neratovice - Všetaty					CELKEM	721 568,86 Kč		
Název SO/PS:		SO 03 01 - Nástupiště Tišice - oprava nástupiště								
Název změny:		ZL č. 1, ZBV č. 1 - Předběžný souhlas č. 1								
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena		
						změna	po změně	Jednotková	Celkem	
Díl:		5	Komunikace pozemní							
1	5913255010	SoD	Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové s brusnou vrstvou tloušťky do 5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živiným na podkladu ze stmelěných vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	276,000	156,000	432,000	442,37	122 094,12 Kč	
2	5913285210	SoD	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	120,000	64,500	184,500	338,75	40 650,00 Kč	
4	5914130030	SoD	Montáž nástupiště úrovněového Tischer. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu terénu, montáž a zásep podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	120,000	7,000	127,000	846,87	101 624,40 Kč	
5	5964147000	SoD	Nástupištní díly blok úložný U65	kus	121,000	5,000	126,000	564,02	68 246,42 Kč	
6	5964147020	SoD	Nástupištní díly tvárnice Tischer B	kus	121,000	6,000	127,000	812,86	98 356,06 Kč	
7	5964147105	SoD	Nástupištní díly výpiňová deska D3	kus	240,000	6,000	246,000	293,07	70 336,80 Kč	
8	5964159000	SoD	Obrubník krajový	kus	120,000	64,500	184,500	171,42	20 570,40 Kč	
9	5964161005	SoD	Beton lehce zhutitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	12,000	14,300	26,300	2 764,83	33 177,96 Kč	
10	5963146010	SoD	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva	t	31,740	17,940	49,680	1 978,51	62 797,91 Kč	
12	9902300300	SoD	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	58,548	39,390	97,938	278,69	16 316,74 Kč	
13	9902300600	SoD	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	53,513	1,000	54,513	796,27	42 610,80 Kč	
Součet za Díl		Komunikace pozemní							676 781,61 Kč	

Nové položky

14	5913280025	uoži 2022	Demontáž dílů komunikace z betonových dlaždic uložení v podsypu	m2	122,500	122,500	106,00	12 985,00	
15	5914035510	uoži 2022	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu s mřížkou.	m	19,000	19,000	392,00	7 448,00	
16	R-5964123000	uoži 2022	Odvodňovací žlab s mříží	m	19,000	19,000	1 800,00	34 200,00	
17	R-348942131	uoži 2022	Zábradlí ocelové přímé nebo v oblouku dvomadlové výšky 1,1m ze sloupků vč. osazení	m	1,500	1,500	8 000,00	12 000,00	
Součet									66 633,00 Kč

Podpis : XXX

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
270 737,87 Kč	0,00 Kč	992 306,73 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
69 009,72 Kč	0,00 Kč	191 103,84 Kč
21 849,38 Kč	0,00 Kč	62 499,38 Kč
5 928,09 Kč	0,00 Kč	107 552,49 Kč
2 820,10 Kč	0,00 Kč	71 066,52 Kč
4 877,16 Kč	0,00 Kč	103 233,22 Kč
1 758,42 Kč	0,00 Kč	72 095,22 Kč
11 056,59 Kč	0,00 Kč	31 626,99 Kč
39 537,07 Kč	0,00 Kč	72 715,03 Kč
35 494,47 Kč	0,00 Kč	98 292,38 Kč
10 977,60 Kč	0,00 Kč	27 294,34 Kč
796,27 Kč	0,00 Kč	43 407,07 Kč
Součet		880 886,48 Kč

12 985,00 Kč	0,00 Kč	12 985,00 Kč
7 448,00 Kč	0,00 Kč	7 448,00 Kč
34 200,00 Kč	0,00 Kč	34 200,00 Kč
12 000,00 Kč	0,00 Kč	12 000,00 Kč
Součet		66 633,00 Kč

Podpis: Jan Marušák

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3147901

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3cf2cf37-2a53-434e-9dbf-30b19f75aaec

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika HOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.11.2022 11:41:01



366f884e-fce0-4200-b4ed-9ad1b446e9cd